
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК СТРУМИЦА – Струмица 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Душан Ахтаров 024723 10-12-2004 
2 Димитар Зетов 024719 18-01-2006 
3 Никола Конев 024725 11-11-2004 
4 Петар Секуловски 024726 15-09-2004 
5 Матеј Кузманов 025172 22-03-2004 
6 Васил Терзиев 026530 05-07-2004 
7 Бојан Стојанов 026529 23-01-2004 
8 Столе Николов 026526 01-03-2005 
9 Јован Спасов 025692 04-09-2004 
10 Миле Манзаклиев 026527 14-12-2004 
11 Андреј Сандов 025691 13-10-2005 
12 Мартин Бургов 026528 28-09-2004 
13 Васил Томов 026531 14-04-2004 
14 Радивој Дрвошански 026789 07-01-2005 
15 Иван Вангелов 026532 25-02-2004 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Атанас Цикарски   ТРЕНЕР 
2 Златко Зетов   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Петар Настев   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Никола Митров   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Михаил Гудев   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 16/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


